青年部会員各位
令和5年9月吉日

(一社)江戸川北法人会 青年部会

研修委員会

2023年税務研修会のご案内

初秋の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

日頃は当会の活動にご協力頂きまして誠に有難うございます。

早速ではございますが、10月の研修会が下記の通り決定致しましたのでご案内致します。

皆様の多数のご参加をお待ち申し上げております。

記

日 程  令和5年10月12日（木）

場 所  グリーンパレス 孔雀１・２   住所：江戸川区松島1-38-1

時 間  受付18時00分 開会18時30分 各テーマ45分程度を予定 途中休憩有り

内 容  第1部『インボイス制度及び電子帳簿保存法について』

        講師 江戸川北税務署 法人課税第1部門 国税調査官 渡辺 宏行 氏

     第2部『会社倒産、自己破産から得た事』

        講師 そらえ 代表 齋藤 靖之 氏

定 員  100名（会場の都合上、先着順とさせて頂きます）

会 費  法人会員 2,000円

※研修会終了後懇親会（寿賀多 6,000円）を予定しております

 懇親会のご参加は先着５０名とさせて頂きます。
参加ご希望の方は 9/30（土)までに下記青年部会各ブロック長までお申込み下さい。

会社名

氏 名

懇親会      参加     ・    不参加

第１ブロック 高橋 一平 TEL（３６８５）４５９４ FAX（３６８５）４５８９

第２ブロック 森上 邦彦 TEL（３６５４）２３２４ FAX（３６７４）１８８１

第３ブロック 児玉 一成 TEL（３６５２）８２６１ FAX（３６５２）８２９３

第４ブロック 恩田 祐治 TEL（３６９８）８６０７ FAX（３６９８）８６１８

第５ブロック 藤本 直樹 TEL（３６７７）８１２１ FAX（３６７７）８１２３

第６ブロック 宇田川岳慶 TEL（３６５６）１６１６ FAX（３６５２）８８１０